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Förslag till svar på skrivelse från Katarina – Sofia stadsdelsnämnd angående 
förvaring av kajaker och kanoter i Hammarby Sjöstad 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar 
 
att som svar på skrivelsen från Katarina – Sofia stadsdelsnämnd angående 

förvaring av kajaker och kanoter i Hammarby Sjöstad överlämna och 
åberopa detta tjänsteutlåtande.  

 
 
 
Kjell Karlsson 
 
 
 
    Åke Roxberger 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendet 
 
Katarina – Sofia stadsdelsnämnd behandlade 2005-09-22 ett inkommet 
medborgarförslag angående förvaring av kajaker och kanoter i Hammarby Sjöstad. 
Stadsdelsnämnden beslutade bland annat att idrottsnämnden skulle tillskrivas och 
upplysas om det framlagda behovet. Se även bilaga 1.  
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.  
 



 2
Bakgrund 
 
Idrottsförvaltningen framförde redan i remissvar avseende förslag till detaljplan för kv. 
Luma S-Dp 1997-150-54, beslut i idrottsnämnden 1999-01-27, behovet av att en kanot- 
och roddanläggning skulle iordningställas i nära anslutning till Sickla kanal. 
Förvaltningen föreslog att anläggningen skulle innehålla en byggnad för förvaring av 
båtar och ett markområde för omlastning av båtar. Sjösättning och upptagning av 
roddbåtar och kanoter föreslogs att göras från en flytbrygga. Tyvärr fick förvaltningen 
inte gehör för sitt förslag i det fortsatta detaljplanearbetet.  
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Förvaltningen har förståelse för önskemålet om förvaringsutrymme för kajaker och 
kanoter inom Hammarby Sjöstadsområdet. Förvaltningen anser dock att denna fråga 
inte har något att göra med att antalet båtplatser minskar inom området, eftersom det är 
två olika sakfrågor som måste behandlas var och en på sitt sätt.  
 
Förvaltningen anser att, om  medborgarförslaget behandlas positivt, så är det 
markkontoret som måste avsätta mark i nära anslutning till Sickla kanal och då 
lämpligen inom Luma-området, för uppförande av en förvaringsbyggnad för kajaker 
och kanoter. Förvaltningen har ingen Y-tomt (idrottsområde) i anslutning till 
vattenområdena inom Sjöstadsområdet och kan därför inte erbjuda något område för 
kajak- och kanotförvaring. Det är då också viktigt att en lämplig brygga för sjösättning 
och upptagning av kajaker och kanoter iordningställs i nära anslutning till byggnaden. 
Byggnaden bör utformas så att även roddbåtar kan förvaras i den.  
 
 
SLUT 
 
Bilagor: 
 
Bilaga 1, Katarina – Sofia stadsdelsnämnds protokollsutdrag angående 

medborgarförslag avseende förvaring av kajaker och kanoter i Hammarby 
Sjöstad. 


